
 
 

ZARZĄDZENIE NR 156.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla 

Gminy Halinów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 114 120 430,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      86 924 979,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     27 195 450,85 zł.  

§ 2. W tabeli nr 4 do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Halinów w 2020 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 985,00

Urząd Miejski w Halinowie -  zadania zlecone 3 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 484,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -3 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -501,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -501,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -380,00

Urząd Miejski w Halinowie -380,00

4260 Zakup energii 1 880,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 880,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

Urząd Miejski w Halinowie OSP Długa Kościelna 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00

Urząd Miejski w Halinowie OSP Długa Kościelna -400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 924,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 842,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 842,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30 grudnia 2020 r.



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 802,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 202,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 138,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 338,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 001,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 001,00

4260 Zakup energii 1 476,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 476,00

4270 Zakup usług remontowych 416,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 012,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 596,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -949,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -949,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 173,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 173,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -347,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -347,00

4410 Podróże służbowe krajowe -992,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -992,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 182,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 886,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -704,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -14,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -14,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 048,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 4 248,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 80,00

80104 Przedszkola -8 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 629,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -3 829,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 824,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 524,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -34,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -34,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 042,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 042,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -4 966,00



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-4 966,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -4 966,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -702,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 57,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 4,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

-5 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -12,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -12,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 601,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -3 801,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -147,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -147,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00

Urząd Miejski w Halinowie -300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -1 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 890,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne -1 890,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 890,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 1 890,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Projekt "Senior+"



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 608,50

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 5 608,50

zadania własne 3 476,50

zadania celowe 2 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 917,13

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 917,13

zadania własne 550,00

zadania celowe 367,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,37

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 131,37

zadania własne 78,50

zadania celowe 52,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 657,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -6 657,00

zadania własne -4 105,00

zadania celowe -2 552,00

855 Rodzina 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 078,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka -3 078,00

4260 Zakup energii 3 078,00

Gminny Żłobek Kraina Smyka 3 078,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 190,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 190,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 190,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -5 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -980,00

Urząd Miejski w Halinowie -980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

4260 Zakup energii 8 980,00

Urząd Miejski w Halinowie 8 980,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4190 Nagrody konkursowe -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00



92601 Obiekty sportowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

3240 Stypendia dla uczniów -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 050,00

Urząd Miejski w Halinowie -7 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 225,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 275,00

Urząd Miejski w Halinowie 18 275,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

186 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

186 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
186 000,00

851 Ochrona zdrowia 233 255,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
zmniejszono o kwotę 300,00 

zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
zmniejszono o kwotę                                             

2 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00
zwiększono o kwotę                                                   

2 800,00 zł 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

zmniejszono o kwotę                                             

500,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 455,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 140,00
zmniejszono o kwotę                                             

100,00 zł

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00

zmniejszono o kwotę                                             

100,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 455,00
zwiększono o kwotę                                                  

200,00 zł 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
11 000,00

186 000,00 233 255,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem

Załącznik Nr 2                                                                         

do Zarządzenia Nr 156.2020                                                      

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 30 grudnia 2020

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                    

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2020 roku



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 985,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 484,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -501,00

Urząd Miejski w Halinowie -501,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 156.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30 grudnia 2020 r. 

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 156.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30.12.2020 r. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75056 – przesunięcia między paragrafami wynikające z interpretacji Izby Skarbowej, z której wynika, 

że dodatki spisowe i nagrody za wykonanie prac spisowch nie stanowią przychodu z stosunku pracy 

i nie stanowią podstawy wymiaru składek na ubezpieczanie społeczne.  

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na remont części bojowej 

pomieszczeń garażowych, w których znajdują się pojazdy strażackie w OSP Długa Kościelna oraz dostosowano 

plan wydatków do faktycznego wykonania. 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80146,  80149, 80150 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 

na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkoły. 

Rozdz. 85219,  85228, 85295 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej (środki własne, 

celowe) na podstawie wniosków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 

30 grudnia 2020 r.   

Rozdz. 85505 – przesunięcie miedzy paragrafami w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb 

jednostki na podstawie wniosku Dyrektora Gminnego Żłobka Kraina Smyka.  

Rozdz. 90003 – przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia ciągłości realizacji wywozu 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z budynków użyteczności publicznej, targowisk i koszy ulicznych. 

Rozdz. 60004, 60016, 75023, 75075, 75412, 75421, 85153, 85154, 90001, 90003, 90015, 90095, 92601, 92605 

- przesunięcia między paragrafami w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania planu 

wydatków do bieżących potrzeb i faktycznego wykonania.  

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 


